



O B E C L E N E Š I C E

Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice, okr. Louny

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Lenešice 23.3.2017

Věc : Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 22.02.2017 Vám sdělujeme následující:

- 1) Obec Lenešice nemá zpracován závazný investiční plán pro rok 2017 ani závazný seznam stavebních projektů pro tento rok.
- 2) S odkazem na ustanovení § 2 odst. 4) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nebude naše obec poskytovat informace, které spočívají v názorech, budoucích rozhodnutích nebo ve vytváření nových informací.
- 3) Veškeré informace o stavebních projektech naší obce, jakožto i informace o veřejných zakázkách, zadávaných naší obcí, budou zveřejňovány v průběhu roku 2017 v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 133/2012 Sb., o uveřejňování vyhlášení pro účely zákona o veřejných zakázkách a o náležitostech profilu zadavatele, v platném znění.

S pozdravem za Obec Lenešice

Leoš Procházka
starosta obce